[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   12 июля 2013г.
№  233
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от 17 января 2013г. №5

«Об образовании  избирательных участков,

участков референдума, образуемых

на территории Ливенского района»

В связи с проведением дополнительных выборов депутата Ливенского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №23 ( решение Ливенского районного Совета народных депутатов от  14 июня 2013г. № 21/224-РС) и с целью уточнения описательной части границ избирательных участков №440,441, в соответствии с п.2, 4 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» по согласованию с территориальной избирательной комиссией Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года №5 « Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района», изложив информацию по избирательным участкам №440, 441 в следующей редакции:
«Избирательный участок № 440
село Сергиевское; деревни: Горюшкино, Грачёв Верх,  Луги Апушкины, Суслово, посёлок Ямской.

Количество избирателей-1019
Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание  Сергиевского сельского Дома культуры; с.Сергиевское, ул.Пентюхова, д.15.
тел.  2 — 24 — 58

Избирательный участок № 441
село Жерино.

Количество избирателей-256
Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание Жеринского сельского  клуба; с.Жерино, ул.Воронежская. д.2.
тел. 89065697993»

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ливенская газета» и размещению на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области и территориальную избирательную комиссию Ливенского района.

     Глава района

Ю.Н.Ревин